
MRI 装置更新に伴う検査停止のお知らせ

この度、東京都済生会向島病院では、MRI 装置の更新を行うこととなりました。
より高品質な画像を提供し、診断精度の向上に寄与することが可能となります。
つきましては、下記期間中に入替工事を実施いたします。期間中はMRI 検査が行えな
くなります。皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解ご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。

【日程】
工事期間　：2024年 2月 3日　13：00 ～ 2024 年 2月 29日
撮影再開日：2024年 3月 1日

【検査についてのご注意】
工事期間中は、MRI 検査が行えません。この期間中の予約がお済みの方には、個別に
ご連絡をさせていただきます。
また、緊急を要する検査につきましては、近隣病院の受診をお願いする可能性がござ
いますのでご了承ください。

【お問い合わせ】
東京都済生会向島病院　　　電話番号：03-3610-3651

皆様の健康をサポートするため最先端の医療設備を整えると共に、当院の理念である
『私たちは、あらゆる人々に分け隔てなく寄り添うという済生の精神に基づき、温かみ
のある医療と充実した予防、福祉を提供して地域社会に貢献します。』のとおり、住民
の皆さんにとってかけがえのない病院となれますよう一層の努力をして参ります。
この度の更新に伴うご不便につきましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。

東京都済生会向島病院
放射線科


